
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 29/2011                                 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia  16 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 Wójta Gminy Winnica z dnia 18 marca 

2011r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania regulaminu 

jej działania. 

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku  Nr  142, poz.1591 z późn. zm./ zarządzam, co 

następuje : 

                                                                 §  1 

W Regulaminie Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 12/2011 Wójta Gminy Winnica z dnia 18 marca 2011r. w sprawie powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej i nadania regulaminu jej działania wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 1 skreśla się ustęp 3.                                                                

                                                                    § 2     

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


